
 

Mod. B – copia                                                                                                                                pag. 1 di 2 

 

 

DECRETO N.  213             DEL  09/03/2022 

 

OGGETTO:   Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2014-2020 in continuità con POR FSE Veneto 2014-2020 Asse 1 

Occupabilità - Avviso pubblico “DI MANO IN MANO - Interventi di Age and Diversity Management 

per le persone e le organizzazioni”. Proroga dei termini di avvio dei progetti finanziati con DDR n. 

148 del 15/02/2022. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Con il presente provvedimento si approva la proroga dei termini di avvio dei progetti finanziati con DDR n. 148 

del 15/02/2022 e relativi all’Avviso pubblico “DI MANO IN MANO - Interventi di Age and Diversity 

Management per le persone e le organizzazioni” approvato con DGR n. 1243/2021, prevedendo il termine del 18 

marzo 2022. 

 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 

 

 

- Visto il provvedimento n. 1243 del 14/09/2021 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei 

termini per la presentazione di proposte progettuali a valere sull’Avviso pubblico “DI MANO IN MANO - 

Interventi di Age and Diversity Management per le persone e le organizzazioni”; 

- Visto il decreto del Direttore della Direzione Formazione e Istruzione n. 148 del 15/02/2022 con il quale sono 

state approvate le risultanze dell’istruttoria relativa alle proposte pervenute;  

- Considerato che nel sopra citato DDR n. 148/2022 sono stati stabiliti i termini di avvio e conclusione dei 

progetti, che devono avviarsi entro il 15/03/2022; 

- Richiamato quanto previsto dal paragrafo “Termine per l’avvio e la conclusione dei progetti” della Direttiva – 

Allegato B alla DGR n. 1243 del 14/09/2021 nel quale è precisato che i progetti approvati devono essere avviati 

entro 30 giorni dalla data di comunicazione del finanziamento; 

- Viste le richieste di proroga dei termini di avvio dei progetti finanziati pervenute da parte dei beneficiari, al fine 

di permettere un più agevole avvio delle attività, e nel rispetto di quanto riportato all’interno del sopra citato 

paragrafo della Direttiva – Allegato B alla DGR n. 1243/2021;  

- Richiamato, infine, che con la sopra citata DGR n. 1243/2021 la Giunta ha incaricato il Direttore della 

Direzione Formazione e Istruzione di assumere, con proprio decreto, ogni ulteriore e conseguente atto relativo 

alle attività in oggetto; 

- Ritenuto, pertanto, di stabilire una proroga dei termini di avvio dei progetti in argomento al 18/03/2022; 

- Vista la L.R. 54/2012, in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti, come modificata 

con L.R. n. 14/2016; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

 
DECRETA 

 



Mod. B – copia         Ddr n.   213                               del   09/03/2022                              pag. 2 di 2 

1. di stabilire, per i motivi indicati in premessa, una proroga al 18/03/2022 dei termini di avvio dei progetti 

finanziati con DDR n. 148/2022. 

 

 

               F.to  Dott. Massimo Marzano Bernardi 
MMB/FM/ 


